Deliberação n°016/2019 - CEAS/PR. Publicada no DIOE nº 10416 de 15/04/2019.

DELIBERAÇÃO Nº 016/2019 -  CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias

04 e 05 de Abril de 2019, no uso das suas atribuições regimentais e,

Considerando a realização do 43º encontro do Fórum Nacional dos Conselhos Estaduais

de Assistência Social – FONACEAS nos dias 23 e 24 de Abril de 2019, em São Paulo – SP.

DELIBERA

 Art. 1º Pela indicação dos seguintes conselheiros/ e ou apoio técnico para

participarem do 43º encontro do Fórum Nacional dos Conselhos Estaduais de Assistência Social

– FONACEAS nos dias 23 e 24 de Abril de 2019, em São Paulo – SP:

         - Nadir Pedroso – representante da sociedade civil, segmento trabalhadores do

setor;

          - Manoel Tadeu Barcelos – representante governamental;

         -  Rosely Lemos Schinemann - apoio técnico da Coordenação de Gestão do SUAS/

CGS-SEDS.

  Art. 2º  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 05 de Abril de 2019.

Fernando Fabiano Castellano Júnior

Presidente do CEAS/PR